
Zarządzenie Nr 53/2024  

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 09 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy i Miasta Szadek 

      Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw Gminy Szadek w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr V/30/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 24.02.2015 r. w 

sprawie przyjęcia statutów Sołectw Gminy i Miasta Szadek, zmienionych uchwałą Nr 

V/32/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr V/30/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia 

statutów Sołectw Gminy i Miasta Szadek, § 13 ust. 1 i 2 Statutu Osiedla Szadkowice Ogrodzim 

– Osiedle w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/26/2015 Rady Gminy i Miasta 

Szadek z dnia 30.01.2015 r. zmieniającej uchwałę Rady Gminy i Miasta Szadek nr VI/38/2007 

z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie podziału Sołectwa Szadkowice zmienionego uchwałą Nr 

V/31/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr IV/26/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 stycznia 2015 roku zmieniająca uchwałę 

Rady Gminy i Miasta Szadek nr VI/38/2007 z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie podziału 

Sołectwa Szadkowice, a także § 14 ust. 1 i 2 Statutu Samorządu Miasta Szadek w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 

stycznia 2015 roku w sprawie przyjęcia Statutu Samorządu Miasta Szadek, zmienionego 

uchwałą Nr V/30/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Samorządu Miasta Szadek - Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

zarządza, co następuje: 

     § 1. Zarządza wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy i Miasta Szadek. 

     § 2. Wyznacza terminarz, miejsce i godziny zebrań w celu dokonania wyborów sołtysów i 

rad sołeckich na kadencje 2024-2029 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.            

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.  

     § 4. Zarzadzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

 



  Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2024 z dnia 09.05.2024 r.   

 

Harmonogram wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 

 

Lp.  Miejscowość Data I termin II termin Miejsce zebrania 

1 Kobyla Miejska 20.05 16;30 16;45 OSP Kobyla Miejska 

2 Grzybów 21.05 16;45 17;00 Świetlica wiejska  

3 Wilamów 21.05 16;45 17:00 OSP Wilamów 

4 Tarnówka 21.05 18;30 18;45 OSP Tarnówka 

5 Karczówek 22.05 16;45 17;00 Targowisko Mój Rynek 

6 Kromolin Stary 22.05 16;45 17;00 OSP Kromolin Stary 

7 Dziadkowice 23.05 16;45 17;00 Świetlica wiejska 

8 Szadkowice 23.05 16;45 17;00 Targowisko Mój Rynek  

9 Reduchów 24.05 16;45 17;00 Dom sołtysa 

10 Sikucin 24.05 18;30 18;45 OSP Sikucin 

11 Prusinowice 27.05 16;45 17;00 OSP Prusinowice 

12 Borki Prusinowskie 27.05 17;00 17;15 OSP Borki Prusinowskie 

13 Góry Prusinowskie 28.05 16;45 17;00 Dom sołtysa 

14 Boczki 28.05 16;45 17;00 Świetlica wiejska 

15 Łobudzice 29.05. 16;45 17;00 OSP Łobudzice 

16 Lichawa 29.05 16;45 17;00 Świetlica wiejska 

17 Górna Wola 03.06. 16;45 17;00 Świetlica wiejska 

18 Kotliny 03.06 17;00 17;15 OSP Kotliny 

19 Wielka Wieś 04.06 18;00 18;15 Targowisko Mój Rynek 

20 Wola Łobudzka 04.06 17;00 17;15 Dom sołtysa 

21 Szadek  05.06 18;00 18;15 OSP Szadek 

22 Rzepiszew 05.06 16;45 17;00 OSP Rzepiszew 

23 Antonin 05.06 18;30 18;45 Dom sołtysa 

24 Przatów 22.05 16;45 17;00 OSP Przatów 

25 Piaski  22.05 18;30 18;45 Świetlica wiejska 

26 Wola Krokocka 06.06 16;45 17;00 Świetlica wiejska 

27 Krokocice 06.06 18;30 18;45 OSP Krokocice 

28 Choszczewo 07.06 17;00 17;15 OSP Choszczewo 

29 Szadkowice Ogrodzim 07.06 18;00 18;15 MGOK Szadek 

 

 

 


		2024-05-09T14:07:54+0200




